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megkozelithetdség:

kozosségi kozlekedéssel: H5-6s (szentendrei) HEV

Budakalasz-Lenfond allomastol 5 perc séta,
autdval: Budapestrdl a 11-es uton Budakalasz felé



A Pest Megyei Német Onkormanyzat
szeretettel meghivja Ont a
2016. oktdber 12-én tartando

szakmai konferenciara és workshopra.

Mégnyﬂé emlckezet

helyszin:

9:00-tol

10:00

10:15-11:15

11:15-11:30

11:30

11:45

12:00

12:15-t01

13:15-15:00

Kdés Karoly Muvel6dési Haz és Konyvtar,
Budakalasz, Szentendrei ut 9.

regisztracio

megnyitot és koszontét mondanak

Schrotti Janos, elnok

(Pest Megyei Német Onkorményzat)
Wagner Laszlg, elnok

(Budakalaszi Német Onkorményzat)

Dr. Bognar Zalan egyetemi docens, torténész
a Karoli Gaspar Reformatus Egyetem tanara
el6adasa: ,Civilek itelet nélkiili, tomeges
elhurcolasa Magyarorszagrol a GUPV1 lagereibe
(1944-1945)“

kérdések és valaszok az elhangzottakrol

Rozsnyai llona tdjékoztatoja
a Lagerjarat Budaorsre érkezésérdl

Matkovits-Kretz Eleondra tajékoztatoja
a torténelmi zarandokutakrol

Szeltnerné Winhardt 11diko tajékoztatoja

a Veritas Torténelemkutato Intézet «Van-
dorkiallitas a GULAG - GUPV1 Emlékév

alkalmabol» cimmel létrehozott kiallitasi

anyaganak tajoltatasi lehetéségeirdl

ebédsziinet

Amreinné Pesti Agnes, Weigert Jozsef:
a ,malenkij robot” feldolgozasa nyitott
oktatasi formaban, portfolios mddszerrel
iskolai projekt keretében






